
ZARZĄDZENIE NR 162/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim do prowadzenia postępowań dotyczących refundacji kwoty 

odpowiadającej podatkowi VAT wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie paliw 
gazowych dla gospodarstw domowych, ustalenia prawa do tego dodatku i wydawania decyzji w tych 

sprawach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2000 ze zm.) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. poz. 2687) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Halinę Kłucjasz - kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim - do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach 
dotyczących jednorazowego świadczenia jakim jest refundacja kwoty odpowiadającej podatkowi VAT 
wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie paliw gazowych dla gospodarstw domowych, 
ustanowiona ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1, należy używać pieczęci o treści: 

 
"z up. Burmistrza 

mgr Halina Kłucjasz 

Kierownik 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim” 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC31A68-52BA-447F-8467-10460164938E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




